
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الثلاثاء  ـ 22 أبريل 2014م
 العدد 16049

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية المقاولين المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في نفس المجال تقديم  عطاءاتهم عن طريق 
المناقصة لإنشاء وإنجاز وصيانة المشاريع المذكورة  أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصات.

1. يجب على مقدم العطاء وعلى حسابه الخاص أن يقوم بزيارة الموقع قبل تقديم عطائه ويتحمل مسؤولية عدم زيارته للموقع.
2. يمكن الحصول على وثائق المناقصات من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . عمارة الشرق ) هائل سعيد ( الدور 
السابع – جولة العقبة ، المعلا – عدن – الجمهورية اليمنية ، ص . ب : 80291 المعلا ، تلفون : 244106 / 02 – 7 ، فاكس : 

02 / 244105
وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ما هو موضح أعلاه  قرين كل اسم وبحسب العناوين الموضحة أدناه .

3. يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة ، في أو قبل  الموعد  المحدد 
أعلاه لفتح المظاريف قرين كل اسم  على العنوان التالي:

 الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . عمارة الشرق ) هائل سعيد ( الدور السابع – جولة العقبة ـ، المعلا – عدن – الجمهورية 
اليمنية ، ص . ب : 80291 المعلا ، تلفون : 244106 / 02 – 7 ، فاكس : 244105 / 02

4. تفتح المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . عمارة الشرق ) هائل سعيد ( الدور السابع – جولة العقبة ، 
المعلا – عدن – الجمهورية اليمنية ، ص . ب : 80291 المعلا ، تلفون : 244106 / 02 – 7 ، فاكس : 244105 / 02.

حسب المواعيد المحددة أعلاه قرين كل اسم  في نفس الساعة واليوم المذكورين أعلاه بحضور المقاولين المتقدمين أو مندوبيهم وأي 

عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.
5. على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق.

6. على المتقدم إحضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.
7. على المتقدم إحضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية سارية المفعول.

8 . إحضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول. 
9. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.

10. يرفق مع العطاء  ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للفترة المذكورة أعلاه قرين كل 
مشروع ابتداءً من تاريخ فتح المظاريف  وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.

11. مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.
12. يقدم العطاء بالعملة المذكورة  أعلاه وسيتم  استبعاد أي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة

13. رب العمل غير ملزم بقبول أقل عطاء أو غيره من العطاءات.
للاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال بالآتي:

الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . عمارة الشرق ) هائل سعيد ( الدور السابع – جولة العقبة ، المعلا – عدن – الجمهورية 
اليمنية ، ص . ب : 80291 المعلا ، تلفون : 244106 / 02 – 7 ، فاكس : 244105 / 02.

ويشترط في المتقدمين ما يلي:
1. البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل .

2. سجل تجاري ساري المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.
3. البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.
5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

6. شهادة ضريبة المبيعات.
7. صور من شهادة مزاولة المهنة.

8. يلزم باستخراج ترخيص بناء من مكتب الأشغال م / صيرة.
الأحمر  بالشمع  تقدم في مظروف مختوم  أن  العطاءات  لقبول  ويشترط 

يحتوي على الآتي: 
الوحدة  سعر  بكتابة  الالتزام  مع  الخاصة  النماذج  في  مكتوباً  العطاء   .1

بالأرقام والحروف في جدول الكميات.
2. ضمان عطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة )90( يوماً 

من تاريخ فتح المظاريف بالمبالغ المحددة أعلاه بحسب أرقام المناقصات.
3. صورة من الوثائق المذكورة أعلاه.

 / 5 / 19 العطاءات هو صباح يوم الاثنين  بأن آخر موعد لتقديم  علماً 
صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  المظاريف  فتح  يوم  وسيكون  2014م  
في  ينظر  ولن  أعلاه  المحدد  التاريخ  في  صيرة  مديرية  عام  مدير  بديوان 
فتح  جلسة  في  استبعاده  وسيتم  المذكورة،  بالشروط  يلتزم  لا  عطاء  أي 

المظاريف التي ستنعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم.
الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  الراغبين  فعلى 
ديوان مدير عام مديرية صيرة في مبنى  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال 

المجلس المحلي.

إعلان مناقصات عامة محلية رقم )  4 ، 5 ، 6  ( لعام 2014م 
يعلن المجلس المحلي لمديرة صيرة  عن رغبته في إنزال المناقصات التالية:

اسم وموضوع  المناقصةرقم المناقصة
رسوم ووثائق المناقصة 

بالريال اليمني
مصدر 
التمويل

مبلغ الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف

آخر يوم لبيع 
الوثائق

الإعلان 

4 / 2014م
إعادة تأهيل مدرسة 

الطويلة للبنات
14 / 5 / 2014م 19 / 5 /2014م 1.961.000محلي- / 60.000

للمرة 
الأولى

5 / 2014م
تجهيز مكتبة مسواط 

وبناء غرفة حراسة
14 / 5 / 2014م 19 / 5 /2014م 81.930محلي10.000

للمرة 
الأولى

6 / 2014م
إدخال نظام الحاسوب 
لمدارس التعليم الأساسي 

والثانوي  بالمديرية
14 / 5 / 2014م 19 / 5 /2014م 286.000محلي20.000

للمرة 
الأولى

وعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 
خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مديرية التواهي محافظة – عدن إدارة المشتريات لشراء واستلام 
وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 18 / 5 / 2014م. 
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1.ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
للمدة المحددة في  بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة صالح 
مقبول  شيك  أو  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً(   120( الوثيقة 

الدفع.
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 
المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

6. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
 / 22 الموافق  الخميس  العروض وفتحها يوم  آخر موعد لاستلام 
المديرية ولن  ديوان  الحادية عشرة في مبنى  الساعة  5 / 2014م 
إعادتها بحالتها  الموعد وسيتم  التي ترد بعد هذا  العطاءات  تقبل 

المستلمة إلى أصحابها.

إعلان  المناقصة العامة  رقم )1( لعام 2014م من المجلس المحلي بمديرية التواهي – محافظة عدن
يعلن المجلس المحلي بمديرية التواهي – محافظة عدن –  عن رغبته في إنزال المناقصات العامة التالية:

مبلغ الضمان الابتدائي بالريالمصدر التمويلمبلغ الرسوم بالريال اسم المناقصةرقم المناقصة

1 /1
مشروع استكمال رصف شارع ابن 

زيدون + أمام المحكمة التواهي
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

 2 / 1
مشروع استكمال رصف حوش 

الإبكاري والحي التجاري
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

3 / 1
مشروع إعادة تأهيل المعهد 

الفندقي جولد مور
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

15.000توريد مواد إنارة كهربائية 1  / 4
البرنامج 

الاستثماري
360.000


